Code de livraison : A=en stock vente intermédiaire réservée ; B=3 semaines ; C=6 semaines
Exemples d‘installation (de gauche à droite) avec un chauffe-ballon PILZ® WHU2ER 6.000 ml et pince de statif STK 2 et un chauffe-ballon PILZ® WHG2 50 ml avec support annulaire.
*115 V sur demande
SERIE WHU2ER CHAUFFE-BALLONS A BOITIER POUR BALLONS RONDS
 · Boîtier robuste en métal avec revètement à haute
résistance aux agents chimiques
 · Corps de chauffe en soie de verre crocheté à la main
Équipement de l‘appareil

Tmax = 450°C
Volume
(ml)
Ballon
Ø (mm)
Puissance
(W ±10%)
Zones de
chauffe
Dimensions
Ø × H (mm)
Référence
230 VAC*
Prix (€) Code de
livraison
4.000 207 700 2 288 × 166 WHU2ERXX-230XX450-004000RC C
5.000 223 860 2 318 × 166 WHU2ERXX-230XX450-005000RC C
6.000 236 1.000 2 318 × 166 WHU2ERXX-230XX450-006000RC C
10.000 279 1.400 2 368 × 194 WHU2ERXX-230XX450-010000RC C
20.000 345 2.000 2 438 × 234 WHU2ERXX-230XX450-020000RC C
655,00
755,00
759,00
855,00